

Sygn. akt II CSK 24/14

POSTANOWIENIE

Dnia 9 października 2014 r.

Sąd Najwyższy w składzie:

SSN Bogumiła Ustjanicz

w sprawie z powództwa T. T.
przeciwko Skarbowi Państwa - [...] Komendantowi Wojewódzkiemu Policji w [...] o ochronę dóbr osobistych i zapłatę,
na posiedzeniu niejawnym w Izbie Cywilnej w dniu 9 października 2014 r.,
na skutek skargi kasacyjnej powoda
od wyroku Sądu Apelacyjnego w [...] z dnia 28 marca 2013 r., sygn. akt I ACa [...],

odmawia uzupełnienia postanowienia z dnia 3 lipca 2014r.

UZASADNIENIE

Nie został złożony w skardze kasacyjnej przez pełnomocnika powoda wniosek spełniający wymagania przewidziane w § 16 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 września 2002r., w sprawie opłat za czynności radców prawnych oraz ponoszenia przez Skarb Państwa kosztów pomocy prawnej udzielonej przez radcę prawnego ustanowionego z urzędu (jedn. tekst Dz. U. z 2013r., poz. 90).

Nie było zatem podstaw do zamieszczenia w postanowieniu stanowiska Sądu Najwyższego dotyczącego obecnie zgłoszonego żądania.

aw